
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

      Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 24. února 2014 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, prof. PhDr. Josef Kovalčuk, 
Mgr. Lenka Schubertová; 

Omluven: MgA. Ondřej Vodička. 
 
I. Chod fakulty: 
 děkan fakulty informoval o průběhu Umělecké rady DIFA JAMU, která se konala 

v pátek 21. února 2014; na tomto jednání se uskutečnila dvě úspěšná profesorská 
řízení (doc. PhDr. Margita Havlíčková a doc. PhDr. Tatjana Lazorčáková, Ph.D.) a 
taktéž byly schváleny návrhy komisí pro profesorské řízení doc. PhDr. J. Roubala, 
Ph.D. a habilitací MgA. B. Chládkové, MgA. P. Nadauda a B. Rychlíka; 

 KD přijalo informaci Janiky Kolářové o zájezdu Marty do DISKu (DAMU Praha) 
s inscenací Kabaret Hrabal (hraje se v úterý 25. února 2014 od 19.30 hod.);  

 KD přijalo informaci tajemnice DS Marta o premiéře bakalářského projektu Bc. 
Terezy Říhové (III. roč. bak., ČR) Hra s důvěrou (úterý 25. února 2014 v Martě); 
reprízy budou následovat 27/2 a 6/3 (začátky představení v těchto dvou termínech 
jsou výjimečně již od 16.00 hod.); 

 KD přijalo informaci o konání hodnocení inscenace Zpověď hochštaplera Felixe 
Krulla (středa 26. února od 14.00 hod.), které se uskuteční na zkušebně Marty; 

 proděkanka Chládková informovala o menším počtu výstupů v rámci RUV oproti 
loňskému roku a velmi kriticky ohodnotila kvalitu zaslaných dat – považuje je za 
nedostatečně zpracované (k řadě projektů schází požadované a nezbytné údaje); 
konečná podoba dat bude finalizována v příštím týdnu; 

 MgA. Chládková informovala, že schůzka týkající se RUVu proběhne na KD 
v pondělí 3. března od 10.

00 hod. (přizváni budou MgA. M. Zetel, Ph.D. a MgA. M. 
Jindra). 

 
II. Studijní oddělení: 
 KD schválilo žádost Tomáše Wortnera (I. roč. nav. mag., DaV) o ISP z důvodu 

prodloužení stáže v rámci programu Erasmus. 
  

 

zapsala: Mgr. Lenka Schubertová   verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 

 


